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Nadhim Zahawi, minister ds. szczepień, powiedział, że jeszcze
w tym miesiącu w Anglii zaczną obowiązywać paszporty covidowe
jako konieczny warunek udziału w niektórych wydarzeniach i
wstępu  do  określonych  miejsc.  Według  zapowiedzi  ministra,
certyfikaty  immunologiczne  będą  wymagane  przy  wejściu  do
klubów nocnych i dużych obiektów. Będą także warunkiem udziału
w masowych imprezach.

Minister  wyjaśnił,  że  wprowadzenie  obowiązkowych  paszportów
covidowych  w  określonych  miejscach  ma  pomóc  w  uniknięciu
zaostrzenia ograniczeń w miesiącach jesiennych i zimowych – co
najprawdopodobniej stałoby się, gdyby znacząco rosła liczba
zakażeń. Certyfikaty mają więc uchronić brytyjską gospodarkę
przed  kolejnym  lockdownem  i  związanym  z  tym  zastojem
ekonomicznym.

Nadhim Zahawi powiedział, że nowe środki ostrożności zostaną
wprowadzone w związku z obawami o nową falę zakażeń, która
może zostać wywołana między innymi przez otwarcie szkół w
Anglii. Rząd chce „mieć pewność, że cała gospodarka pozostanie
otwarta” w czasie jesieni.

W  niedzielnej  rozmowie  ze  Sky  News  minister  mówił  między
innymi: „Do końca września, do czasu kiedy wszyscy będą mieli
możliwość pełnego zaszczepienia się, skupimy się na dużych
obiektach,  miejscach,  które  mogą  spowodować  realny  wzrost
liczby  infekcji,  w  których  musimy  zastosować  proces
certyfikacji”.

Szczegółowy plan rządu w sprawie wprowadzenia obowiązkowych
paszportów covidowych w określonych miejscach nie jest jeszcze
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znany. Wiadomo jednak, że część posłów – również z partii
rządzącej – jest stanowczo przeciwna temu pomysłowi.

Przypomnijmy, że angielskie paszporty covidowe NHS COVID Pass
zawierają  informacje  o  aktualnym  statusie  covidowym  danej
osoby,  czyli  przede  wszystkim  o  szczepieniach,  a  także  o
wynikach testów na koronawirusa. NHS Covid Pass można uzyskać
składając wniosek przez stronę internetową NHS lub też za
pośrednictwem dedykowanej aplikacji.
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